
Id: D58D36B5-6B72-41AA-AA19-2E802F37CDF0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIX/370/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca porządek obrad XLIX sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40 z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XLIX sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w ten sposób, że po punkcie 

19 porządku obrad dodaje się punkt 19.1., który otrzymuje brzmienie: „19.1. Podjęcie uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku o zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Dąbrowa Biskupia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 



Id: D58D36B5-6B72-41AA-AA19-2E802F37CDF0. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIX/370/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wprowadzenie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego spowodowane jest tym, że na posiedzeniu w dniu 20 kwietnia 2023 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła powyższy wniosek.  


